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مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز: 

مردم سرمایه هایی 
ارزشمند هستند

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز گفت: نیروهای مردمی 
و فعالان  فرهنگی، سرمایه هایی ارزشمند هستند که با همیاری آن ها می توان 
معضات اجتماعی را به بهترین شکل رفع کرد؛ چراکه بهترین مسیر برای 
اقدامات داوطلبانه، بهره گیری از ظرفیت سمن های رسمی و تشکل های مردم نهاد 

مورد تأیید است. 
سید عبدالرضا دستغیب افزود: ۲۲ مردادماه روز ملی تشکل ها و مشارکت های 
اجتماعی، فرصتی  است برای درک اهمیت توسعه و مشارکت اجتماعی و زمانی   
است برای پاسداشت فعالیت های مثبت تشکل های مردم نهاد که بی گمان 
سرمایه های ارزشمند اجتماعی هستند و می توان در اداره بهتر کشور و 
زمینه سازی برای توسعه پایدار و افزایش نرخ مشارکت مردمی از همراهی شان 

بهره برد.
دستغیب خاطرنشان کرد: روز تشکل ها و مشارکت  های اجتماعی را به همیاران 
مهربان سرای فرهنگ مهربانی، ترافیک، سرای یار مهربان و دیگر عزیزانی که به 
عنوان نیروی داوطلب در این مجمع و دیگر نهادهای مردمی فعالیت می کنند، 
تبریک می گوییم. بی گمان نیروهای مردمی و فعالان فرهنگی، سرمایه هایی 
ارزشمند هستند که با همیاری آن ها می توان معضات اجتماعی را به بهترین 
شکل رفع کرد؛ چراکه بهترین مسیر برای اقدامات داوطلبانه، بهره گیری از 

ظرفیت سمن های رسمی و تشکل های مردم نهاد موردتأیید است.

  شهردار منطقه 9 شیراز عنوان کرد:

رونق عمرانی با درآمدزایی پایدار
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
9 شیراز، برگزاری جلسه ممیزی و وصول 
مطالبات شهرداری منطقه 9 با حضور شهردار 
و معاونان و ایمانی مسئول ممیزی و وصول 
مطالبات ممیزی مرکزی و مسئولان اداره 
اصناف شیراز برگزار شد. این جلسه درآمدی 
با هدف شناسایی و تدوین راهکارهای بهبود 
و افزایش درآمد و پیگیری مطالبات درآمدی 
برگزار شد. این جلسه در خصوص پیگیری 
پرداخت معوقات پرونده های کمیسیون ماده 
صد مبنی بر وصول جریمه های صادر شده و 
بهره برداری های موقت از فضای باز و بسته و 

ثبت درخواست ممیزی های جدید و فیش های نوسازی و صنفی با حضور نمایندگان اداره 
اصناف برگزار شد. وی با تأکید بر همکاری واحدها با واحد ممیزی و وصول مطالبات بیان 
نمودند: جلسه کمیسیون مطالبات و درآمد شهرداری منطقه با تأکید مدیریت شهری به 
صورت هفتگی برگزار و با رویکرد، ارتقا و افزایش سطح درآمد منطقه و ارزیابی درآمد های 
پایدار تشکیل می گردد. افضلی تصریح کرد: کسب درآمد از منابع پایدار موجب تقویت 
مجموعه شهرداری می شود که این خود سبب می گردد مدیریت شهری نقش فعال تر و 
مفیدتری در پاسخ گویی مناسب شهروندان داشته باشد. به کارگیری خاقیت و ایده های 
جدید برای شناسایی محل درآمد، تقویت نیروی انسانی واحدهای ممیزی اماک، بررسی 
و تخلف یابی از اماک و... از جمله محورهای مهم و اصلی این جلسه بود که مورد بحث 
و بررسی قرار گرفت. شهردار همکاری و همراهی بیشتر تمامی حوزه های اجرایی و 
معاونت های زیر مجموعه منطقه را به عنوان عامل اصلی در پیشبرد اهداف در زمینه وصول 
و جذب مطالبات منطقه نام برد و افزود: از تمامی واحدها انتظار می رود با برنامه ریزی مدون 

و راهبردی، حوزه درآمدی منطقه را همراهی کنند.

معاون خدمات شهری منطقه 2 شیراز:

عملیات پاک سازی تداوم دارد

در راستای حفظ سامت شهروندان، عملیات جمع آوری و پاک سازی ضایعات معابر و فضای 
باز سطح منطقه دو به صورت مستمر در حال انجام است. مسعود منفرد معاون خدمات 
شهری منطقه دو با اشاره به ضرورت پاک سازی و تسطیح معابر و زمین های باز از خاک، نخاله 
و ضایعات، اظهار داشت: جمع آوری ضایعات، نخاله و خار و خاشاک از جمله اقداماتی است 
که بر سامان دهی منظر شهری تأثیر بسزایی دارد و به همین جهت در اولویت کاری حوزه 
خدمات شهری منطقه دو قرار دارد. وی افزود: در راستای حفظ سامت و رفاه شهروندان، 

پاک سازی سطح منطقه از ضایعات و نخاله و... به صورت مستمر در حال انجام می باشد.

کشف 104 کیلوگرم حشیش و تریاک در 
داراب 

فرمانده انتظامی استان از کشف 104 کیلوگرم حشیش و تریاک در بازرسی از یک دستگاه 
کامیون در شهرستان »داراب« خبر داد. سردار »رهام بخش حبیبی« در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان داراب هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محور مواصاتی »بندرعباس- شیراز«، به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و با اقدامات 
فنی و تخصصی آن را توقیف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از این 
خودرو، 83 کیلوگرم حشیش و ۲1 کیلوگرم تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامی استان با بیان 
اینکه در این مأموریت در مجموع 104 کیلوگرم حشیش و تریاک کشف کنند، گفت: در این 

خصوص راننده و سرنشین قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند. 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان اینکه همه مجروحان 
و مصدومان حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( از مردم استان هستند، گفت: روند 
درمان این افراد با به کارگیری بهترین خدمات و مراقبت های ویژه ادامه دارد. 
اسماعیل قزل سفلی روز دوشنبه در حاشیه عیادت از مجروحان حادثه تروریستی 
حرم شاهچراغ)ع( در جمع خبرنگاران افزود: روز یکشنبه هم زمان با نماز مغرب 
و عشا حمله تروریستی دیگری توسط یکی از عناصر تکفیری در حرم مطهر 
شاهچراغ)ع( انجام شد و در این حادثه هشت نفر مجروح و مصدوم شدند و یک 

نفر هم به شهادت رسید.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه داد: از این تعداد پنج 

نفر به بیمارستان نمازی اعزام شدند که بافاصله کادر درمان کار درمان را شروع 
کردند.

قزل سفلی اضافه کرد: همان شب یک نفر از مجروحان مرخص شد و چهار نفر 
دیگر باقی ماندند که حال ۲ نفر وخیم اعام شد.

وی با بیان اینکه یکی از این مجروحان ۲ بار به اتاق عمل رفته است، گفت: طبق 
گزارش کادر درمان وضعیت این ۲نفر وضعیت پایداری اعام شده است.

معاون استاندار فارس گفت: بیمارستان نمازی یکی از بهترین بیمارستان ها هم از 
نظر تجهیزات و هم از لحاظ کادر متخصص است و همه اقداماتی که بایستی انجام 

شود در این بیمارستان به نحو احسن صورت می گیرد.
وی در خصوص اختاف آماری که برای تعداد مجروحان و مصدومان وجود دارد، 
بیان کرد: حدود ۶ نفر از زائران به طور مستقیم مورد اصابت گلوله قرار گرفتند و 

نفر هفتم هم بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسیده است.
قزل سفلی یادآور شد: در حال حاضر ۶ نفر در حال درمان هستند و ۲ نفر نیز در 

اثر ازدحام و ترس دچار مصدومیت شدند.

وی اعام کرد: تمام مجروحان و مصدومان از استان فارس هستند. دکتر احمد 
حسین زاده رئیس بیمارستان نمازی هم گفت: در پی حادثه تروریستی که در 
حرم شاهچراغ)ع( اتفاق افتاد، پنج مجروح به بیمارستان نمازی اعزام شدند که 
چهار نفر از آنها شرایطی داشتند که باید تحت عمل جراحی قرار می گرفتند. وی 
ادامه داد: یکشنبه شب تا بعد از نیمه شب این چهار نفر توسط جراحان سوانح و 
حوادث و جراحان شکم و سینه تحت عمل جراحی قرار گرفتند که نهایتاً وضعیت 

پایداری پیدا کردند.
حسین زاده گفت: خوشبختانه با بازبینی و بررسی مجددی که دیروز انجام شد و 

این ۲ مجروح وضعیت نسبتاً پایداری دارند.
رئیس بیمارستان نمازی با بیان اینکه در حال حاضر نگرانی های ویژه رفع شده، 
گفت: دو مجروح دیگر هم تحت عمل جراحی قرار گرفتند و در حال حاضر 
وضعیت پایدار و قابل قبولی دارند و در بخش مراقبت های ویژه تحت مراقبت 
هستند. وی افزود: در حال حاضر بحث ترخیص مجروحان مطرح نیست؛ چراکه 

طی روزهای آینده اعمال جراحی تکمیلی نیاز است.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
به باور مدیرعامل آب منطقه ای فارس برای تداوم جریان آب پایدار نیازمند مصرف بهینه، 

توسعه زیرساخت ها و فرهنگ سازی هستیم.
سیاوش بدری ظهر دوشنبه ۲3 مردادماه در جمع اصحاب رسانه با محکوم کردن حادثه 
تروریستی حرم مطهر شاهچراغ)ع( گفت: تکلیف اصلی آب منطقه ای در سطح استان فارس 
بر مبنای صیانت از منابع آب های سطحی و زیرزمینی به همراه تأمین آب بهداشتی برای 
جامعه استوار است. وی افزود: وزارت نیرو برای حفاظت از منابع آب، کشور پهناور ایران را 
به 9 حوزه آبریز تقسیم بندی کرده است که استان فارس با گستره 1۲۲هزار کیلومتر مربع 
38 درصد در حوزه فات مرکزی و ۶۲ درصد در حوزه خلیج فارس قرار دارد. او با اشاره 
به آخرین داده های آماری مربوط به سال 1398 افزود: امروزه با برداشت بی رویه و کاهش 
بارندگی ها با عدم توازن روبه رو هسیتم و این امر سبب شده 119 دشت استان معادل 89 

درصد در منطقه بحرانی قرار گیرند.
مدیرعامل آب منطقه ای فارس با اشاره به این موضوع که سهم برداشت از آب های 
زیرزمینی معادل 84 درصد است، بیان داشت: در سطح استان فارس 103هزار منبع 
آبی شامل چاه، چشمه، قنات، نهر و ایستگاه های پمپاژ وجود دارد که مجموع آب های 
برداشت شده از این حوزه ها معادل شش و هفت دهم میلیارد مترمکعب است و از این مقدار 
یک میلیارد مترمکعب مربوط به آب های سطحی و 5میلیارد مترمکعب از منابع زیرزمینی 

استخراج شده است.
بدری تعداد چاه های مجاز و غیرمجاز را به ترتیب ۶4هزار و ۲9هزار حلقه اعام کرد و بیان 
داشت: بیش از 90 درصد مصارف مربوط به بحش کشاورزی است و 8 درصد برای آب شرب 
و ۲ درصد به صنعت و خدمات اختصاص می یابد. به همین دلیل باید مباحث الگوی کشت 
را به صورت ویژه در دستور کار قرار داد. در برنامه هفتم توسعه نیز 18 درصد مصرف آب 
کشاورزی دیده شده است. این مقام مسئول خواستار توجه ویژه به مباحث مدیریت مصرف 
شده و اظهار داشت: در 50 سال گذشته سرانه آب هر نفر در سطح کشور معادل 3۶00 

مترمکعب بوده است که امروزه با توجه به بحران هایی که با آن روبه رو هستیم، به 1۲00 
مترمکعب رسیده است. او از فرونشست های زمین به عنوان یک درد یاد کرد و گفت: برای 
درمان این پدیده باید الگوی کشت را در بخش کشاروزی مورد بازنگری قرار داد و آب های 

غیرمتعارف را به کار گرفت.
مدیرعامل آب منطقه ای فارس در بخش دیگری از سخنانش بیان داشت: تعداد 5 طرح 
انتقال آب از دریا به مراکز جمعیتی در سطح کشور تعریف شده که یکی از مهم ترین آنها 
خط آب رسانی یک هزار کیلومتری خلیج فارس به شهرستان های استان فارس است. او با 
اشاره به این موضوع که این پروژه بیش از 10 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، اظهار داشت: 
با حمایت استانداری فارس از سازمان برنامه و بودجه تقاضا شده است تا ردیف بودجه ای 
به این پروژه اختصاص یابد. وی در بخش دیگری از سخنانش از نصب کنتورهای هوشمند 
خبر داد و افزود: بیش از 17هزار ابزار اندازه گیری هوشمند در سطح استان نصب شده که 
استان فارس پرچم دار کشور در این زمینه محسوب می شود. او خواستار مجاهدت اصحاب 

رسانه در زمینه فرهنگ سازی برای مصرف انرژی شد و اظهار داشت: عاوه بر اطاع رسانی 
برای مصرف بهینه آب، با آموزش و پرورش نیز تفاهم نامه هایی برای فرهنگ سازی در 

مدارس منعقد شده است.
مدیرعامل آب منطقه ای فارس در ادامه بیان کرد: مجموع بارندگی ها در سطح استان در 
سال آبی جاری به ۲۶۲ میلیمتر می رسد که نسبت به بازه بلند مدت 13 درصد کاهش و 
نسبت به مدت مشابه در سال گذشته 8 درصد افزایش را نشان می دهد. بیشترین بارندگی 
مربوط به شهرستان سپیدان با ۶۶8 میلیمتر و کمترین میزان مربوط به فورگ داراب با 

108 میلیمتر است.
بدری با ارائه آمار و ارقامی پیرامون وضعیت سدها گفت: تعداد 9 سد با حجم کلی 3میلیارد 
متر مکعب در سطح استان فارس بر مدار بهره برداری قرار دارند و حجم آب ذخیره شده در 
این حوزه در حدود یک میلیارد مترمکعب است. این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
کسری 30میلیون مترمکعبی را نشان می دهد. وی با بیان اینکه میزان پرشدگی سدها در 
استان فارس معادل 45 درصد است که 35 درصد آن قابل استحصال می باشد، گفت: برای 
پیشگیری از بحران فزاینده نیازمند مدیریت منابع آبی به صورت جدی تری هستیم. او از 
رهاسازی آب از سد درودزن به میزان 4۲۶میلیون مترمکعب خبر داد و افزود: این امر منجر 
به برداشت 400هزار تن گندم در سه شهرستان شده است. همچنین 38میلیون مترمکعب 

برای حقابه زیست محیطی تالاب بختگان انجام شد.
مدیرعامل آب منطقه ای فارس با اشاره به این موضوع که افزایش اعتبارات در دولت 
سیزدهم رشد چشمگیری داشته است، اظهار داشت: در سال 1401 اعتبار آب منطقه ای 
فارس به ۲۲00میلیارد تومان می رسد که میزان تخصیص این اعتبار 1۶00میلیارد تومان 

است که نتیجه این امر در جهش پروژه های عمرانی مشهود است.
بدری در ادامه اعام کرد: تعداد ۲1 پروژه شامل سدسازی، خطوط انتقال، شبکه آبیاری در 
دست اجراست و این در حالی است که 1۲ طرح در سطح استان در بخش های که با تنش 

آبی روبه رو هستند، در دست مطالعه است. 

شهردار شیراز در یکصد و بیست و پنجمین جلسه صحن علنی شورای اسامی شهر، لایحه 
شهرداری این کان شهر را مبنی بر پیشنهاد احداث و توسعه خط 4 مترو شیراز هم زمان با سفر 

ریاست جمهوری به استان فارس ارائه کرد که به تصویب شورا رسید.
 به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری شیراز، در یکصد و بیست و پنجمین جلسه صحن علنی 
شورای اسامی شهر، لایحه شهرداری این کان شهر مبنی بر پیشنهاد احداث و توسعه خط 4 
مترو شیراز همزمان با سفر ریاست جمهوری به استان فارس و شهر شیراز ارائه شد. شهردار 
کان شهر شیراز در تشریح این لایحه اظهار کرد: ماه آینده میزبان سفر ریاست جمهوری به 
استان فارس و شهر شیراز هستیم و به منظور دسترسی به نقاط مرکزی شهر و حرم مطهر 
حضرت شاهچراغ)ع( لایحه احداث و توسعه خط 4 مترو در هفته گذشته با حضور برخی از 

اعضای شورای اسامی شهر شیراز در محل حرم مطهر شاهچراغ)ع( بررسی شد.
محمدحسن اسدی افزود: در این خصوص مقرر شد خط 4 مترو از خیابان رازی در بولوار مدرس 

به سمت میدان دفاع مقدس و از این مسیر به سمت سه مقصد بلوار سیبویه، چهارراه گمرک، 
خیابان نادر و بلوار استقال تحت عنوان فاز یک خط 4 مترو پیشنهاد شود. او خاطرنشان کرد: 
برآورد تقریبی این پروژه 9هزار میلیارد تومان است که در قدم بعدی پروژه شهرداری برابر 

ضوابط و مقررات آیین نامه مالی باید انتخاب پیمانکار را در دستور کار قرار دهد. 
شهردار کان شهر شیراز اضافه کرد: این لایحه یک تبصره دارد که در این راستا شورا باید این 
اجازه را به شهرداری بدهد که از منابع داخلی خود در محل ایستگاه رازی که توقفگاه و شفت 

ورودی دستگاه تی بی ام به مبلغ 800میلیارد تومان است، اقدام کند.
 اسدی در ادامه گفت: سفر قریب الوقوع ریاست جمهوری به استان فارس و شهر شیراز و تأکید 
استاندار و نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز و نمایندگان مجلس و اعضای شورای اسامی 

شهر شیراز مبنی بر تسریع در موافقت  با این طرح پیشنهادی است.
 به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز، امروز این منطقه از شهر نیاز به یک ابتکار و 

تصمیم برای توسعه خط مترو دارد و با توجه به اینکه مطالعات اولیه شهرداری برای خط 4 
پیش بینی شده است، این خط یکی از خطوطی است که اجرای آن به عنوان یک ضرورت و در 

جهت رفع نیاز شهروندان در حوزه حمل ونقل ریلی پیشنهاد شده است.
خاطرنشان می شود، درنهایت این لایحه با رأی 1۲ نفر از اعضای شورای اسامی شهر شیراز 
به تصویب رسید که در ماده واحده آن به شهرداری شیراز اجازه داده شد نسبت به عقد قرارداد 
و اجرای تونل آنتنی جهت اتصال خط یک متروی شیراز به حرم مطهر شاهچراغ)ع( و بافت 
تاریخی و تجاری برابر ضوابط و مقررات جاری و عمومی و آیین نامه مالی و معامات شهرداری 

به مبلغ تقریبی هشت هزار و 700میلیارد ریال )معادل 870میلیارد تومان( اقدام کند.

معاون استاندار فارس:  

روند درمان مجروحان حمله تروریستی شیراز ادامه دارد
قزل سفلی: حدود ۶ نفر به طور مستقیم مورد اصابت گلوله قرار گرفتند و نفر هفتم هم بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسیده است

مدیرعامل آب منطقه ای فارس در پاسخ به شیرازنوین عنوان کرد:

جهش عمرانی در زیرساخت های آبی
بدری: پروژه خط دوم انتقال آب شرب از سد درودزن به شیراز به ارزش روزی ۶000میلیارد به بهره برداری رسید

 شهردار شیراز در جلسه علنی شورای ششم: 

لایحه احداث خط ۴ مترو تصویب شد 
     دکتر اسدی: خط 4 از خیابان رازی به سمت میدان دفاع مقدس و بلوار سیبویه، چهارراه گمرک و بلوار استقلال پیشنهاد می شود

عکس از علی رضا پرویزی، شیرازنوین

سخنگوی شهرداری شیراز در گزارشی به مردم اعلام کرد:

 آسفالت  معابر سرعت گرفت 
در طول هفته نخست، ۵4هزار و ۵40 مترمربع معابر مناطق یازده گانه شیراز آسفالت شده است

سخنگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین مرحله جهش عمرانی 
کان شهر شیراز از هفته گذشته آغاز شده است، گفت: در طول هفته نخست، 54 هزار و 540 
مترمربع معابر مناطق یازده گانه این کان شهر با تناژ ۶ هزار و 341 تُن آسفالت شده است.

به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی در خصوص آسفالت معابر سطح 
شهر اظهار کرد: یازدهمین گام از جهش عمرانی کان شهر شیراز از روز دوشنبه 1۶ مردادماه 
جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ بر یک هزار و ۲00 میلیارد تومان طی برنامه 
دوساله انجام می شود. سخنگوی شهرداری شیراز با اعام میزان آسفالت انجام شده در هفته 
نخست مرحله از جهش عمرانی اعام کرد: در طول هفته نخست، بیش از 54 هزار و 540 
مترمربع معابر مناطق یازده گانه این کان شهر آسفالت شده است. او در ادامه با تفکیک جزئیات 
و مساحت معابری که تراش و ترمیم، لکه گیری و روکش آسفالت در معبر، آسفالت قدیمی و 
روکش آسفالت در معبر زیرسازی شده گفت: مجموعه عملیات هفته نخست به تناژ ۶ هزار و 
341 مترمربع و متراژ 54 هزار و 540 متر مربع بوده است. جاویدی با بیان اینکه تراش و ترمیم، 
آسفالت بزرگ راه حسینی الهاشمی در بخشی از منطقه 10 انجام  شده است، افزود: مساحتی از سطح منطقه 8 نیز لکه گیری آسفالت شده 
است. روکش آسفالت در معابر دارای آسفالت قدیمی در کوچه 70٫4 قصردشت در منطقه یک، کندرو بلوار رحمت منتهی به بلوار مدرس 
در منطقه ۲، کوچه 3 خیابان صوراسرافیل و کوچه های 3 و 5 خیابان امام مهدی )عج( در منطقه 3، خیابان شاه قل بیگی از باهنر و کوچه 
۲8 گلچین غربی و منشعبات در منطقه 4، کوچه های 14 و 1۶ بنی هاشمی در منطقه 5 و پروژه بزرگ راه شهید استوار و منشعبات گل یخ 

در منطقه 7 نیز انجام  شده که این مقام حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز به آن  اشاره کرد.
سخنگوی شهرداری شیراز بیان کرد: روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده کوچه 8 شهید شجاعی، کوچه 11 شهید شجاعی و کوچه 4۲ 
شهید اسامی و کندرو بلوار رحمت منتهی به بلوار مدرس در منطقه ۲، کوچه 5.10 تاش غربی و بولوار تاش شرقی در منطقه 3، رینگ 
اطراف بوستان شهدا در منطقه 5 روکش آسفالت، ۲0 متری حاشیه کمربندی در منطقه ۶، منشعبات خیابان شهید مشکل گشا در منطقه 

9 و کوچه 33 ب سرداران در منطقه 11 انجام شده است.

 فرمانده انتظامی فارس خبر داد: 

شناسایی 6 نفر از عاملان پشتیبانی کننده 
حادثه تروریستی شاهچراغ)ع(

فرمانده انتظامی استان از دستگیری ۶ نفر از عامان مرتبط با حمله 
تروریستی در حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( خبر داد. سردار 
»رهام بخش حبیبی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: 
ساعت 19 روز ۲۲ مردادماه در پی اعام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع حادثه تروریستی در حرم مطهر شاهچراغ)ع(، بافاصله 
اقدامات اطاعاتی جهت خنثی سازی سایر مرتبطان حادثه در دستور 
کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان فارس خاطرنشان کرد: جامعه 
اطاعاتی استان متشکل از فراجا، واجا و سپاه پاسداران تحقیقات فنی و 
تخصصی خود را آغاز کرده و در کمتر از ۲4 ساعت موفق شدند منزل 
اجاره ای عامان اصلی مرتبط با این حادثه را شناسایی کنند. سردار حبیبی با اشاره به اینکه در این خصوص ۶ نفر از مرتبطان 
و پشتیبان کنندگان فرد تروریست در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند، گفت: کسانی که بخواهند باعث بی نظمی و اخال 

در نظم و امنیت عمومی شوند، برابر قانون به شدت با آنان برخورد می شود.

رئیس کل دادگستری استان فارس:

آمار شهدای حرم به دو نفر افزایش یافت 
به گزارش ایرنا، رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه یکی دیگر از مصدومین حادثه تروریستی یکشنبه شب در 
حرم مطهر شاهچراغ)ع( در شیراز، به شهادت رسید، گفت: در مجموع تعداد شهدای این حمله تروریستی به ۲ نفر رسید. 
حجت الاسام و المسلمین سید کاظم موسوی شامگاه دوشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: یکی از مجروحین حادثه 

تروریستی شاهچراغ به نام »محمد جهانگیری« به دلیل جراحت شدید لحظاتی پیش به فیض شهادت نائل آمد.
یک عامل تکفیری عصر روز یکشنبه ۲۲ مرداد 140۲ با ساح گرم وارد حرم مطهر حضرت احمد بن موسی)ع( شد و از ورودی 

اقدام به تیراندازی به سمت زائران و خادمان کرد.


